Российская Федерация

Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Муниципальное образование «Олойское»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» мая 2015г. № 16                                                                                  с. Олой

«О внесении изменений в постановление

№ 49 от 25.11.2014г. «Об установлении тарифа на
холодное водоснабжение на 2015 г.
для ИП «Дыгирова И.С.»

В соответствии с Законом Иркутской области от 6 ноября 2012 года № 114-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», приказом службы по тарифам Иркутской области от 15 мая 2015 года № 88-спр «О внесении изменений в приказ службы по тарифам Иркутской области от 29 декабря 2014 года № 775-спр», руководствуясь статьей 46 Устава муниципального образования «Олойское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации МО «Олойское» от 25 ноября 2014г.  № 49 «Об установлении тарифа на холодное водоснабжение на 2015 г. для ИП «Дыгирова И.С.» следующие изменения, изложив пункт 2 в следующей редакции:
«2. Установить и ввести в действие для ИП «Дыгирова И.С.» тарифы на питьевую воду на период с 01.07.2015. по 31.12. 2015 года в размере:

 6,41 руб./куб. м (НДС не облагается) для прочих потребителей,

 5,87 руб./куб. м (НДС не облагается) для населения».

2. Данное Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Вестник Олоя».

Глава                                                                                              В.Г. Хабитуев